План работы УНУ «Научная коллекция экспериментальных животных»
(формируется на основе поступивших заявок на 5 февраля 2024 г.)

	Квартал
	Животные для реализации
	Итого животных за квартал

	
	Белые беспородные  мыши
	Крысы
линии Wistar
	Мыши
линии С57BL/6
	Мыши линии 
CBA
	Мыши лини AF
	Полевки-экономки
(Аlexandromys oeconomus Рall.)
	

	I
	140
	120
	
	
	15
	50
	325

	II
	245
	115
	
	45
	
	30
	435

	III
	145
	
	25
	
	
	
	170

	IV
	145
	
	
	
	
	
		1	45

	Итого
	675
	235
	25
	45
	15
	80
	1075


Возможно поступление заявок в течение года при наличии животных.




